留意点

●

●

　　　　　大阪本社　　　TEL (06) 6263-5923  /  FAX (06) 6263-6104

　　　　　東京支店　　　TEL (03) 5543-2361  /  FAX (03) 5543-2363

　　　　　横浜営業所　 TEL (045) 323-9875  /  FAX (045) 323-9876

【推奨】
ONLINE BOOKINGをご活用ください。
　　　　　　　　　　　※BOOKING №を即時 発番可能です。

【留意点のご説明】－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

 ● 祝日の為、CUT日が変更（前倒し）されております。ご注意ください。

 ● 該当本船は、NO SERVICEとなります。

 ● 本船名、VOY №等が変更されております。ご注意ください。

※スケジュールは変更になる場合がございます。

　 予めご了承くださいます様お願い申し上げます。

最終更新日：2025年9月12日

大洋運輸株式会社

〒650-0045　　神戸市中央区港島7-6
TEL078-302-0456/FAX078-302-7343　　　※『気付　オーシャンリンクス』ご記載要

NACCS NO　3FDH1 担当 三浦様
DOCK送付先 ①搬入倉庫送信先　receive_ol@taiyounyu.co.jp
       　　　　     ②B/L作成部署送付先　docs@oceanlinks.co.jp
ACL 船会社コード：OCL1（オーシーエルイチ）
ACL 通知先コード：4AOCL(ヨンエーオーシーエル）
ACL 通知先コード：3ATYU（サンエーティーワイユー）

【重要】
BOOKINGご用命時､必ずご一読ください｡

丸山物流株式会社 Q-2営業所

〒559-0033　　大阪市住之江区南港中6-7-35
TEL 06-6115-8811/FAX 06-6614-1655
※『気付　オーシャンリンクス』ご記載要

NACCS NO　4IDD2 担当 山下様
DOCK送付先 ①搬入倉庫送信先　osu-q2@yosun.co.jp
                     ②B/L作成部署送付 docs@oceanlinks.co.jp
ACL 船会社コード：OCL1（オーシーエルイチ）
ACL 通知先コード：4AOCL(ヨンエーオーシーエル）
ACL 通知先コード：4CMAR（ヨンシーエムエーアール）

0 0 1/0 1/0 1/0 1/0 CNC

- 大 阪 貨 物 搬 入 先 - - 神 戸 貨 物 搬 入 先 -

1/0 1/0 1/0 1/0 1/0 1/0 CNC

1/0 0 1/0 1/0 1/0 1/0 ONE

1/0 1/0 11/08-09 11/06 11/05 11/16 CNC

1/0 1/0 1/0 1/0 1/0 1/0 ONE

1/0 1/0 11/01-02 10/30 10/29 11/09 CNC

1/0 1/0 11/05-05 10/31 10/30 11/12 ONE

LOUISE 0IZL9S1NC 10/25-26 10/23 10/22 11/02 CNC

NAGOYA TOWER 023S 10/29-29 10/27 10/24 11/05 ONE

ALS FLORA 0IZL7S1NC 10/18-19 10/16 10/15 10/26 CNC

GIALOVA 036S 10/22-22 10/20 10/17 10/29 ONE

BALTIC NORTH 0IZL5S1NC 10/11-12 10/09 10/08 10/19 CNC

SPIL KARTINI 009S 10/15-15 10/10 10/09 10/22 ONE

ANL WANGARATTA 0IZL3S1NC 10/04-05 10/02 10/01 10/12 CNC

DIMITRIS Y 255S 10/08-08 10/06 10/03 10/15 ONE

LOUISE 0IZL1S1NC 09/27-28 09/25 09/24 10/05 CNC

NAGOYA TOWER 022S 10/01-01 09/29 09/26 10/08 ONE

ALS FLORA 0IZKZS1NC 09/20-21 09/18 09/17 09/28 CNC

GIALOVA 035S 09/24-24 09/19 09/18 10/01 ONE

OCEAN LINKS SAILING-SCHEDULE >>> 　　　　　　 関西積み
2.シンガポール ( SINGAPORE ) LCL

VESSEL VOY.NO. KOBE ETD KOBE CUT OSAKA CUT SIN ETA CARRIER

https://online.oceanlinks.co.jp/
https://online.oceanlinks.co.jp/
https://online.oceanlinks.co.jp/
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.oceanlinks.co.jp%2Fwp2023%2Fwp-content%2Fuploads%2F2015%2F10%2F%25E4%25BB%2595%25E5%2590%2591%25E5%259C%25B0%25E5%2588%25A5-%25E6%25B3%25A8%25E6%2584%258F%25E4%25BA%258B%25E9%25A0%2585-17.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.oceanlinks.co.jp%2Fwp2023%2Fwp-content%2Fuploads%2F2015%2F10%2F%25E4%25BB%2595%25E5%2590%2591%25E5%259C%25B0%25E5%2588%25A5-%25E6%25B3%25A8%25E6%2584%258F%25E4%25BA%258B%25E9%25A0%2585-17.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK